PAGE  

                                                                                                      ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІ сесія VІ скликання)

	24.02.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _129


	Про затвердження звіту про виконання Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2011 рік



На виконання пріоритетних завдань визначених рішенням районної у місті ради від 30.12.2010 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2011 рік», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті  рада                     

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2011 рік та використання коштів на її фінансування (додаток) .
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Рішення районної у місті ради від 30.12.2010№ 39 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району місті Кривого Рогу на 2011 рік» вважати таким, що втратило чинність.

Голова районної у місті ради 




                  В.Терьохін
Додаток  

до рішення районної  у місті ради VІ скликання
24.02.2012 № 129 

ЗВІТ 
про виконання Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Тернівського району 

міста Кривого Рогу на 2011 рік

п.1.1 Надання матеріальної допомоги мешканцям району, які опинились у скрутному становищі, в тому числі допомога у розв’язанні соціальних питань для осіб, які повернулись з місць позбавлення волі  проводилось відповідно до „Положення про надання одноразової допомоги громадянам району" з районного  бюджету матеріальну допомогу було виплачено 154 особам.  планові показники з урахуванням змін склали 31310,71 грн, касові видатки - 31310,71 грн. Заборгованості не має.


п.1.2 Надання матеріальної допомоги на поховання
Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 № 1753 „Про розмір допомоги на поховання", в зв'язку з похованням рідних, які на час смерті ніде не працювали і не являлись пенсіонерами  102 особам виплачено матеріальну допомогу.  планові показники з урахуванням змін склали 34366,90 грн, касові видатки - 34366,90 грн. Заборгованості не має.


п.1.3 Привітання мешканців району, яким виповнилось 100 та 105 років.


5 серпня 2011 року Коваленко Ганні Андріївні, яка мешкає в КУ «Будинок милосердя», виповнилось 100 років. Планові показники складали 400,00 грн, касові видатки – 400,00 грн. Заборгованості не має.


п.1.4 Компенсація непрацюючим фізичним особам, які постійно надають послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які нездатні до самообслуговування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від  № 558 «Про затвердження Порядку призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги» з районного  бюджету  виплачено  компенсації    фізичним  особам  169 особам. Планові показники з урахуванням змін склали 226648,00 грн касові видатки - 199 949,07 грн.  Розбіжність в сумі 26698,93 грн. виникла у зв’язку з тим, що неможливо передбачити кількість громадян, які звернуться за Заборгованості не має.

п. 1.5 Адресна допомога на придбання другої тони твердого палива 


На виконання законів України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", "Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи", "Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ і деяких інших осіб та їх соціальний захист" протягом 2011 року планові показники з урахуванням змін склали на придбання твердого палива - 33446,37 грн., касові видатки – 33446,37 грн. Допомогу виплачено 93 особам. Заборгованості не має.

2

п. 1.6 Адресна допомога на придбання другого балону скрапленого газу 


На виконання законів України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", "Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи", "Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ і деяких інших осіб та їх соціальний захист" протягом 2011 року планові показники з урахуванням змін склали - 3441,46 грн, касові видатки - 3441,46 грн. Допомогу виплачено 55 особам Заборгованості не має.


п.2.1 Надання матеріальної допомоги дітям хворим на злоякісні новоутворення

Керуючись рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.01.2011 № 49 „Про надання матеріальної допомоги на харчування дітям, хворим на злоякісні новоутворення”  батькам 13 дітей, хворих на злоякісні утворення виплачувалась грошова допомога щомісяця у розмірі  300,00 грн.  через ПАТ КБ «Приватбанк».Планові показника та касові видатки становили  46 800,00 грн. Допомога виплачена в повному обсязі, заборгованості не має. 

п.2.2 Придбання новорічних подарунків дітям-інвалідам


До новорічних та Різдвяних свят було придбано 305 новорічних подарунків на суму 8692,50 грн та призи на суму 407,50 грн, які були вручені дітям-інвалідам при проведенні новорічних заходів в ПК «Тернівський» та ПК «Першотравневий». Планові показники та касові видатки склали 9100,00 грн.

п.3 Фінансова підтримка громадським організаціям

Програмою передбачено фінансова підтримка районного товариства інвалідів (Черкасова, 12), яка передбачає часткове відшкодування витрат на комунальні послуги. За 2011 рік перераховано кошти в сумі 4500,00 грн. Заборгованості не має.


п.4 Інші виплати та винагороди громадянам відповідно до рішень виконкому районної у місті ради (Заохочення керівників органів самоорганізації населення та інші заохочення)

Протягом 2011 року були прийняті рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від:  16.02.2011 № 64" Про заохочення голови квартального комітету", 16.03.2011 № 129, 15.06.11 № 297 , від 21.09.2011 № 452 та від 21.12.2011 № 621 "Про заохочення керівників органів самоорганізації населення". Згідно вищезазначених рішень матеріальну допомогу з урахуванням обсягів виконаних робіт отримали  голови  будинкових,  вуличних  та  квартальних  комітетів  на загальну суму  47 499,24  грн. Заборгованості не має.
Планові показники з урахуванням змін склали 437 512,68 грн. касові видатки – 410 813,75 грн. Розбіжність між плановими показниками та касовими видатками - 26698,93 грн. Програма соціального захисту окремих категорій мешканців району за 2011 рік виконана в повному обсязі. Заборгованості  не має.

Проект











